[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.03.2024                                         п. Солонцы                          №121/1

Об утверждении Паспортов населенных
пунктов подверженных угрозе ландшафтных пожаров
Солонцовского сельсовета

          В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 369-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановление Правительства Красноярского края от 20.02.2024 № 109-п "Об утверждении перечня населенных пунктов на территории Красноярского края, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров в 2024 году, перечня территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд в Красноярском крае, подверженных угрозе лесных пожаров в 2024 году",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить Паспорт населенного пункта с. Дрокино подверженного угрозе ландшафтных (природных) пожаров Солонцовского сельсовета, согласно приложению № 1.
       2.Утвердить Паспорт населенного пункта п. Солонцы подверженного угрозе ландшафтных (природных) пожаров Солонцовского сельсовета, согласно приложению № 2
       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Солонцовские новости», размещению на официальном сайте Солонцовского сельсовета.
       3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Зам.Главы администрации			                              С.В.Беляевский
Исп. Дубровина О.В. 8(39133)3-41-25
image1.png